
Contacto

Teléfono 917455088
Fax 917455482
Correo Electrónico emadjaecontratacion@oc.mde.es

Dirección Postal

Vitruvio 1
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1001318028399
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2018 a
las 11:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Administración Económica del Estado Mayor de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2830083H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D

Objeto del Contrato: Expte: "Limpieza de arquetas"

Valor estimado del contrato 1.050 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.270,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.050 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ACOTECAT INVESTGROUP SL
NIF B86451572

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.050 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.270,5 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D


Ofertas recibidas 1

Número de Contrato 1001318028399
Fecha de Formalización 24/07/2018

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Tao5MKe1tGcBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID ACM00929805620180726110755 |  2018-260018 | Thu, 26 Jul 2018 11:15:03:893 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58581801859492836721790751849763757021 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Tao5MKe1tGcBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

